____________________________________________________________________

                         (наименование, адрес, ИНН)

                                   Приказ

      о введении ограничения режима потребления электрической энергии

    г. _______________                                "___"________ ____ г.

    В связи с _____________________________________________________________

             (причины ограничения режима потребления электрической энергии)

с "___"________ ____ г. по "___"_________ ____ г. полного (или: частичного)

введения ограничения режима потребления электрической энергии _____________

                                                              (наименование

____________________________________, руководствуясь п. ____ Правил полного

     потребителя электроэнергии)

и (или) частичного ограничения режима  потребления  электрической  энергии,

утвержденных    Постановлением    Правительства    Российской     Федерации

от  04.05.2012   N 442,  с  учетом   производственно-технологических   схем

производственных процессов от "___"________ ____ г. N ____, приказываю:

    1. С "___"__________ ____ г.   по   "___"__________ ____ г.  прекратить

электроснабжение следующих агрегатов:

    а) _______________________________ - _________________________________;

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    б) _______________________________ - _________________________________.

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    2. С "___"__________ ____ г.   по   "___"__________ ____ г.  ограничить

с __ ч __ мин. по __ ч __ мин. до уровня _________________ электроснабжение

следующих агрегатов:

    а) _______________________________ - _________________________________;

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    б) _______________________________ - _________________________________.

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    3. С "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г. перевести на ______

категорию электроснабжения следующих агрегатов:

    а) _______________________________ - _________________________________;

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    б) _______________________________ - _________________________________.

        (название, назначение, номер)       (структурное подразделение)

    4. _________________________________ обеспечить пересмотр, согласование

              (Ф.И.О., должность)

и координацию технологических заданий на период с "___"____________ ____ г.

по "___"________ ____ г. ограничения потребления электроснабжения.

    5. Утвердить график  ограничения   режима   потребления   электрической

энергии на период с "___"________ ____ г. по "___"________ ____ г.

    6. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на ____________

___________________.

(должность, Ф.И.О.)

    _________________________________________________

    (наименование должности руководителя организации,

                наименование организации)

    ___________________

     (Ф.И.О., подпись)

    (М.П. <1>)

    С Приказом ознакомлены:

    "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                    (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                    (должность, Ф.И.О., подпись)

    "___"________ ____ г. ________________________________________________.

                                    (должность, Ф.И.О., подпись)

--------------------------------

Информация для сведения:

<1> Согласно Федеральному закону от 06.04.2015 N 82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ" с 07.04.2015 хозяйственные общества не обязаны иметь печать.